
На основу члана 65. Закона о високом образовању (Службени гласник РС“ 
(«Службени гласник РС» број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018, 67/2019 и 

20/2020) и члана 48. став 7 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19 и 4/19), Сенат Универзитета у Нишу, 

на седници одржаној 16.11.2020. године донео је следећу 
 
 

О Д Л У К У 
о разрешењу проф. др Милене Ињац дужности члана и председника  

Уметничко-стручног већа Универзитета у Нишу 
 
 

Члан 1. 
 Проф. др Милени Ињац, редовном професору Факултета уметности у Нишу 

престаје дужност члана и председника Уметничко-стручног већа Универзитета у 
Нишу на основу Одлуке Наставно-уметничког већа број 1110/3 од 22.9.2020. 
године којом се проф. др Милена Ињац, разрешава дужности члана Сената 

Универзитета у Нишу. 
 

Члан 2. 
 Ову одлуку доставити проф. др Милени Ињац, Факултету уметности у 

Нишу, стручном сараднику за послове Сената и архиви Универзитета у Нишу. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Наставно-уметничко веће Факултета уметности у Нишу на седници 

одржаној 22.9.2020. године донело је Одлуку број 1110/3 којом се  др. ум Милена 
Ињац, редовни професор Факултета уметности Универзитета у Нишу разрешава 
дужности члана Сената Универзитета у Нишу. 

 Имајући у виду да су чланови Сената по правилу чланови научно-стручног 
већа из одговарајуће научне односно уметничке области, Сенат је донео одлуку 

о разрешењу проф. др Милене Ињац, дужности члана и председника Уметничко-
стручног већа Универзитета у Нишу. 

 
 
 

СНУ број 8/16-01-014/20-006 
У Нишу, 16.11.2020. године 

 

                         
  

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

        

                                                                            Проф. др Драган Антић, с.р. 
 


